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RED DEU N!VERS| DADES Facultad de Formacién del Profesorado y Educacion
Y EDUCACION INCLUSIVA C/ Aniceto Sela s/n (Campus de Llamaquique)
33005-Oviedo, Asturias

Grupo de Investigacion en Diversidad (GRD)

Universidad

Universidad de Girona

Denominacién del Grupo

Grupo de Investigacion en Diversidad

Acrénimo del Grupo -si existe-

Enlace web / Redes sociales del Grupo

Web: https://recercadiversitat.wixsite.com/diversitat
Correo Electrénico:

Breve descripcion / Principales lineas de investigacion

Inclusion y derechos de las personas con discapacidad
Investigacion Inclusiva con personas con discapacidad intelectual

Composicion

Investigador/a responsable Correo electrénico

Maria Pallisera Diaz Maria.pallisera@udg.eDU
Miembros/Colaboradores Correo electronico
Montserrat Vila Montserrat.vila@udg.edu
Judit Fullana Judit.fullana@udg.edu
Carolina Puyalto Carolina.puyalto@udg.edu
Gemma Diaz-Garolera Gemma.diaz@udg.edu
Ana Rey Freire Ana.rey@udg.edu

Maialen Bertran Maialen.bertran@udg.edu
Mario Montero Mario.montero@udg.edu

Logo / imagen del Grupo
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